…………………, ngày … tháng … năm 2011

GIẤY ĐĂNG KÝ
THAM DỰ CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011

–––––––––––––––––––

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang

Tên nhà đầu tư: ..............................................................................................
Số CMND/CNĐKKD:…………………………cấp ngày …/…/…… tại:...
.........................................................................................................................
Địa chỉ: ...........................................................................................................
.........................................................................................................................
Đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011

của Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu An Giang, được tổ chức ngày 23/4/2011.
Tổng số cổ phần: …………………cổ phần (tính đến ngày 23/3/2011 chốt

danh sách cổ đông tham dự Đại hội ).
Trong đó:
- Cổ phần sở hữu: …………………………….cổ phần
- Cổ phần nhận ủy quyền: ……………………cổ phần (kèm theo Giấy ủy

quyền)
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(ký ghi rõ họ, tên)

	…………………, ngày … tháng … năm 2011